
PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK 

DAN KELUARGA BERENCANA 
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DATA REMAJA DESA BATA 

NO NAMA 
TANGGAL LAHIR 

NIK ALAMAT 
LK PEREMPUAN 

1 M. Budi 06/08/2004  6311010608040001 Bata RT.001 

2 Maulida  18/10/2006 6311015810060001 Bata RT.001 

3 Pashihatol Azkia  12/10/2010 6311015210100001 Bata RT.001 

4 Putri Aminatul  25/11/2011 6311016511110002 Bata RT.001 

5 Siti Rahmah  14/05/2012 6311015405120001 Bata RT.001 

6 Jaitun  04/03/2008 6311014403080001 Bata RT.001 

7 Aisyah  01/07/2011 6311014107110001 Bata RT.001 

8 Arbayah  15/10/2013 6311015510130002 Bata RT.001 

9 Saidi 06/02/2003  6311010602030001 Bata RT.001 

10 Novia  05/10/2004 6311014510040003 Bata RT.001 

11 Abdul Ghani 07/09/2012  6311010709120001 Bata RT.001 

12 Muhammad Fadillah 23/03/2008  6311012303080002 Bata RT.001 

13 Reskia Mahpuja Najua  25/09/2010 6311016509100001 Bata RT.002 

14 Riduan 15/10/2003  6311021510030001 Bata RT.001 

15 Wahyu 18/05/2005  6311021805050001 Bata RT.001 

16 Hengki Arijal E 08/12/2003  6311010812030001 Bata RT.002 

17 Neki Ariska Lidia  19/10/2007 6311015910070001 Bata RT.002 

18 Norma Atika  25/08/2012 6311016508120001 Bata RT.002 

19 Nur Irsa Dina  25/07/2010 6311016807100002 Bata RT.002 

20 Muhammad Khalid Yahya 08/10/2011  6311010810110001 Bata RT.002 

21 Muhammad Lutfi 28/01/2007  6311012801070001 Bata RT.002 

22 M. Reza Efendi 08/12/2003  6311010812030003 Bata RT.001 

23 A. Aditya H 14/05/2006  6311011405060001 Bata RT.001 

24 Normila  27/01/2005 6311016710050001 Bata RT.001 

25 Anianor Putri  25/09/2006 6311016509060001 Bata RT.001 

26 Rani 08/08/2006  6311010808060001 Bata RT.002 

27 M. Reza Ilhami 01/04/2010  6311010104100003 Bata RT.002 

28 M. Sulaiman 08/12/2003  6311011207040001 Bata RT.002 

29 Muhammad Nor 19/10/2007  6311010201130001 Bata RT.002 

30 Patimatu Zahra  17/12/2003 6311015712030001 Bata RT.002 

31 M. Azmi 04/08/2008  6311010408080002 Bata RT.002 

32 Sarmila  25/05/2004 6311016805040001 Bata RT.001 

33 Muhammad Ramadan 14/08/2008  6311011409080002 Bata RT.001 

34 Aurel Anatasya  05/04/2012 6311014504120001 Bata RT.002 

35 Dicky Adrian Amrullah 20/03/2003  6311012003030002 Bata RT.002 

36 Muhammad Hafidz Al Ihsan 04/06/2007  6311010406070005 Bata RT.002 

37 Aliefia Nurul S  17/03/2011 6311015703110001 Bata RT.002 

38 Hanafi 20/01/2004  6311012001040001 Bata RT.002 

39 Jinan Aulia 08/03/2007  6311010803070002 Bata RT.002 

40 Madinatul Aulia  23/08/2008 6311016308080002 Bata RT.002 

41 Safitri Riska  21/12/2011 6311016112110001 Bata RT.002 

42 M. Arsyadi 23/10/2012  6311012310120001 Bata RT.002 

43 Muhammad Pirnanda Putra 29/07/2015  6311010710050001 Bata RT.002 

44 M. Taufiq Duppan 26/03/2008  6311012603080001 Bata RT.002 

45 Abdul Saufi 01/09/2003  6311010109030001 Bata RT.002 

46 Histi Nor Hikmah  21/04/2011 6311016104110001 Bata RT.002 

47 Irnanda Argiansyah 15/04/2009  6311011504090002 Bata RT.002 

48 Muhammad Alfiansyah 01/06/2011  6311010106110001 Bata RT.002 

49 Ahmad Maulidi 29/05/2005  6311012905050001 Bata RT.002 

50 M Rifa'i 21/11/2009  6311012111090001 Bata RT.002 

51 Munajatul Adawiyah  27/03/2012 6311016703120002 Bata RT.002 



PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

DINAS KESEHATAN, PENGENDALIAN PENDUDUK 

DAN KELUARGA BERENCANA 

UPTD.PUSKESMAS PIRSUS 
 Alamat : Jl.Sumber Rejeki RT.14 Dsn VI Kec. Juai - Kode Pos 71665  

 

 
52 M. Zainal Abidin 15/05/2010  6311011505100001 Bata RT.002 

53 Muhammad Wahyu 16/08/2004  6311011608040001 Bata RT.002 

54 Muhammad Fadli 12/02/2008  6311011202080002 Bata RT.002 

55 Ahmad Maulana I 24/04/2007  6311012404070001 Bata RT.002 

56 Rizhky Aditya R 19/09/2012  6311011009120001 Bata RT.002 

57 Zahratun Nufus  02/11/2009 6311014211090002 Bata RT.002 

58 Aulia Zahra  05/10/2007 6311014510070002 Bata RT.002 

59 Ahmad Zaini 20/10/2006  6311011810060001 Bata RT.002 

60 Nor Lopnah  23/01/2010 6311016301100001 Bata RT.002 

61 Siti Faridah  21/03/2003 6311026103030002 Bata RT.002 

62 Muhammad Aqli 20/09/2012  6311022009120001 Bata RT.002 

63 Muhammad Febri 10/02/2011  6311011002110001 Bata RT.002 

64 Rifki Maulana 09/12/2010  6311010912100002 Bata RT.002 

64 M. Ilham 23/06/2012  6311012306120001 Bata RT.002 

64 Siti Hadijah  06/08/2007 6311014508070001 Bata RT.002 

64 Ahmad Rajali 20/03/2010  6311012003100001 Bata RT.002 

64 Aiga  20/07/2004 6311012007040002 Bata RT.002 

64 Ahmad Humaidi 08/04/2003  6311010804030001 Bata RT.002 

64 Abdul Gani 10/07/2004  6311011007040001 Bata RT.002 

64 Ahmad Zaini 19/10/2005  6311011910050001 Bata RT.002 

64 Taufik Rahman 25/12/2006  6311012512060002 Bata RT.002 

64 Murdiati Akmal  16/07/2008 6311015607080001 Bata RT.002 

64 Nahdiatul Aulia  11/03/2010 6311015303100001 Bata RT.002 

64 Samsul Arifin 17/05/2011  6311011705110001 Bata RT.002 

64 M. Ridoan 14/05/2011  6311011405110001 Bata RT.002 

64 Rahmi  06/01/2003 6311014601030001 Bata RT.002 

64 Muhammad Ridha 02/08/2010  6311010208100001 Bata RT.001 

65 lailatul Badriah  16/08/2009 6311065608090001 Bata RT.001 

66 Normiati  14/07/2003 6311015810030001 Bata RT.001 

67 Muhammad Rifky 07/07/2011  6311010707110001 Bata RT.001 

68 Baitul Rahman 28/10/2004  6311012810040002 Bata RT.001 

69 Hani Amalia  22/10/2003 6311016210050001 Bata RT.002 

70 M. Nazarullah 15/04/2007  6311011504070002 Bata RT.002 

71 Siti Rahmah  04/10/2007 6311064410070001 Bata RT.002 

72 Ayu Syapana  01/12/2011 6311014112110001 Bata RT.002 

73 Irdawati  11/05/2007 6311011105070002 Bata RT.001 

74 Norfitriah  29/04/2004 6311016907040001 Bata RT.001 

75 Muhammad Hafis 10/06/2011  6311011006110001 Bata RT.001 

76 M. Zalaludin 26/12/2007  6311012312070001 Bata RT.001 

76 Maulida  10/06/2003 6311015006030001 Bata RT.001 

76 Aspianor 13/08/2008  6311011308080001 Bata RT.002 

76 Shufia  04/04/2012 6311014404120001 Bata RT.002 

76 Riski Aulia 09/08/2005  6311010908050003 Bata RT.002 

76 Khairunnisa  06/10/2010 6311014610100002 Bata RT.002 

76 Amir Ahmad 03/03/2003  6311012010250001 Bata RT.002 
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DATA REMAJA DESA MIHU 

NO NAMA 
TANGGAL LAHIR 

NIK ALAMAT 
LK PEREMPUAN 

1 Nani Saskia  24-8-2011 6311016408110000 Mihu RT.001 

2 Naufal Mifjan 13-02-2009  6311011307090001 Mihu RT.001 

3 Juhriah  07/05/2004 6311014507040002 Mihu RT.001 

4 Morjani 01/07/2007  6311010701070002 Mihu RT.001 

5 Ispa Lana  06/02/2010 6311014206100002 Mihu RT.001 

6 M. Abrar Rifa'i 03/07/2008  6311010703080002 Mihu RT.001 

7 Nor Afifah  30/04/2012 6311017004120001 Mihu RT.001 

8 Hana Qairina  15/08/2012 6311015508120001 Mihu RT.001 

9 Nazma Nor Kaderiah  28/05/2012 6311016805120002 Mihu RT.001 

10 Siti Norjanah  28/06/2011 6311016806110001 Mihu RT.001 

11 Anisa Septiani  26/07/2002 6311016607020001 Mihu RT.001 

12 Salimi 20/07/2004  6311012007040000 Mihu RT.001 

13 Noraini  07/01/2006 6311014107060006 Mihu RT.001 

14 Lailatul Isma Ningrum  17/01/2003 6311015701030002 Mihu RT.001 

15 Restu Indra Sukma 17/06/2010  6311011706100001 Mihu RT.001 

16 Putri Amelia Rahmah  26/12/2009 6311016612090001 Mihu RT.001 

17 Histy Khomah  31/03/2009 6311017103090001 Mihu RT.001 

18 Ahmad Yulianto 07/06/2004  6311010607040001 Mihu RT.001 

19 Muhammad Taufik Hidayat 05/12/2009  6311011205090002 Mihu RT.001 

20 Ahmad Jumadi 16/04/2003  6311011505020001 Mihu RT.001 

21 Muhammad Badawi 05/02/2007  6311012512070000 Mihu RT.001 

22 Firdi Rahman 22/02/2010  6311012202100002 Mihu RT.001 

23 Zahratul Latifah  12/12/2008 6311015212080002 Mihu RT.001 

24 Akhmad Padilah 08/02/2009  6311010208090002 Mihu RT.001 

25 Muhammad Arif 16/08/2003  6311011608030001 Mihu RT.001 

26 Izzatun Nafisah  16/03/2009 6311015608090001 Mihu RT.001 

27 Amelia Putri  29/09/2008 6311016909080000 Mihu RT.001 

28 Santi Mardalina  23/05/2005 6311016305050002 Mihu RT.001 

29 Tajli Anor 18/08/2007  6311011808070001 Mihu RT.001 

30 M. Barkad Tullah Amin 12/10/2005  6311011210050001 Mihu RT.001 

31 Muhamad Hifni 30/04/2008  6311013004080002 Mihu RT.001 

32 Mirna Yanti  04/05/2009 6311014509040001 Mihu RT.001 

33 Muhammad Akbar Pindra 06/03/2006  6311010306060002 Mihu RT.001 

34 Sahri Ramadhani 25/07/2006  6311012507060001 Mihu RT.001 

35 Rif'atul Mahmudah  22/12/2004 6311016202040001 Mihu RT.001 

36 Mulia Marianti  22/03/2012 6311016203120001 Mihu RT.001 

37 Mulyadi Marianor 22/03/2012  6311012203120002 Mihu RT.001 

38 Salman 04/07/2005  6311010704050001 Mihu RT.001 

39 Ilva Susanti  14/06/2003 6311015406030001 Mihu RT.001 

40 Safar 12/10/2005  6311011012050001 Mihu RT.001 

41 Rahita  16/05/2003 6311015605030001 Mihu RT.001 

42 Fera saskia  08/05/2009 6311014508090001 Mihu RT.002 

43 Maulida  31/03/2006 6311017103060001 Mihu RT.002 

44 Muhammad Haris Maulana 07/04/2003  6311010407030002 Mihu RT.002 

45 Salman Al Farizi 13/02/2005  6311011305020001 Mihu RT.002 

46 Putri Hervina Nazua  21/12/2008 6311016102080002 Mihu RT.002 

47 Jumairah  05/01/2009 6311014105090004 Mihu RT.002 

48 Muhammad Afif  18/05/2011 6311011805110001 Mihu RT.002 

49 Muhammad Afdali Irlangga 26/07/2007  6311012607070001 Mihu RT.002 

50 Putri Nazwa Noor Jannah  29/11/2007 6311016911070003 Mihu RT.002 

51 Fallah Izlal 25/12/2006  6311012512060001 Mihu RT.002 

52 Siti Khadijah  16/01/2012 6311015601120001 Mihu RT.002 

53 M. Erwin Firmansyah 05/07/2004  6311010705040001 Mihu RT.002 

54 Reno Ramadhan 09/08/2009  6311010809090001 Mihu RT.002 

55 Muhammad Noor Aidil Adha 19/12/2007  6311011912070001 Mihu RT.002 
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56 Sity Rahmah  25/10/2004 6311010207040002 Mihu RT.002 

57 Hasan Husin Mujail 27/08/2003  6311012708030002 Mihu RT.002 

58 Aulia 25/10/2006  6311012510060002 Mihu RT.002 

59 Aulita Anggraini  11/11/2011 6311015111110001 Mihu RT.002 

60 Muhammad Rasyid Hidayat 24/05/2012  6311012405120001 Mihu RT.002 

61 Saidatul Mukaramah  01/11/2003 6311015101030001 Mihu RT.002 

62 Vika Febriyanti  02/05/2010 6311014502100001 Mihu RT.002 

63 Hidayatullah 07/02/2003  6311010206030001 Mihu RT.002 

64 Dina Nuvita Safitri  21/08/2010 6311016909110001 Mihu RT.002 

65 Hadi Rusadi 07/11/2005  6311011107050001 Mihu RT.002 

66 Norkhalisah  27/02/2005 6311016702050001 Mihu RT.002 

67 Nor Salima Naziha  04/12/2011 6311015204110001 Mihu RT.002 

68 Riska Fitria  18/08/2012 6311015808120001 Mihu RT.002 

69 Muhammad Rifki Maulana 22/03/2004  6311012203040001 Mihu RT.002 

70 Dinal Rizky Norfahreza 04/10/2008  6311011004080002 Mihu RT.002 

71 Mukty Ali Radja 13/10/2009  6311011310090001 Mihu RT.002 

72 A. Syaufi 07/08/2007  6311010807070001 Mihu RT.002 

73 Putri Ramadan  21/08/2011 6311016108110000 Mihu RT.003 

74 Ziza Heryati  24/08/2008 6311016804080001 Mihu RT.003 

75 Muhammad Mislani 25/01/2007  6311012501070002 Mihu RT.003 

76 Siti Norhidayah  10/10/2010 6311015010100002 Mihu RT.003 

77 A. Fitryan Maulana 13/11/2004  6311011311040003 Mihu RT.003 

78 Muhammad Norril Rafazaini 04/07/2011  6311010704110001 Mihu RT.003 

79 Erta  16/02/2005 6311015602050002 Mihu RT.003 

80 Muhammad Ridhani 09/11/2009  6311011109090003 Mihu RT.003 

81 Gia Anggriyati  17/01/2005 6311015701050001 Mihu RT.003 

82 Nita Hariani  07/01/2005 6311014107050013 Mihu RT.003 

83 Sinta Devina  30/10/2003 6311017010030001 Mihu RT.003 

84 Muhammad Rafli 29/1/2009  6311012901090001 Mihu RT.003 

85 Mahisa Maulana 08/01/2007  6311010108070003 Mihu RT.003 

86 Rima Apriri Herlianti  03/02/2012 6311014203120001 Mihu RT.003 

87 M. Wildan 10/03/2008  6311010310080002 Mihu RT.003 

88 Muhammad Rufik 15/7/2003  6311011507030003 Mihu RT.003 

89 Muhammad Habibi 07/01/2007  6311010107070020 Mihu RT.003 

90 Nor Laila  09/08/2004 6311014809040001 Mihu RT.003 

91 Akhmad Fahri 02/04/2006  6311010402060001 Mihu RT.003 

92 Shofi Nor Roman 18/2/2012  6311011803120001 Mihu RT.003 

93 Mauridu 23/4/2004  6311012304040003 Mihu RT.003 

94 Rizal Noor Hamsyah 04/03/2005  6311013004050002 Mihu RT.003 

95 Refki Raya 06/09/2008  6311010906080002 Mihu RT.003 

96 Sahir 25/9/2010  6311012509100001 Mihu RT.003 

97 Nori Zahratul Sita  08/09/2008 6311014908080001 Mihu RT.003 

98 Muhammad Gibran Abrari 18/1/2011  6311011801110001 Mihu RT.003 

99 Muhammad Norrahim 16/1/2003  6311011601030003 Mihu RT.003 

100 Muhammad Faqihuddin 01/08/2010  6311010801100001 Mihu RT.003 

101 Yuni Muliani  12/11/2003 6311015112030001 Mihu RT.003 

102 Dina Saskia Adamika  21/3/2006 6311016103060001 Mihu RT.003 

103 Ahmad Ramadani 10/03/2004  6311010310040001 Mihu RT.003 

104 Noor Hikmah  09/12/2003 6311014308030001 Mihu RT.003 

105 Novia  22/12/2005 6311016212050002 Mihu RT.003 

106 Era Astati  01/05/2010 6311014501100002 Mihu RT.003 

107 Muhyar Abidin 28/5/2011  6311012805110001 Mihu RT.003 

108 M. Mislani 25/1/2007  6311012501070001 Mihu RT.003 

109 Siti Norhidayah  10/10/2010 6311015010100003 Mihu RT.003 

110 Fauzi Yanor 19/5/2008  6311011905080002 Mihu RT.003 

111 Saidah  22/9/2004 6311016209040001 Mihu RT.003 

112 Rahmi  04/09/2006 6311014904060002 Mihu RT.003 

113 Siti Norjanah  16/6/2007 6311015606070002 Mihu RT.003 
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114 Arbayani 04/12/2010  6311011204100001 Mihu RT.003 

115 M. Arbainur 03/11/2008  6311011103080001 Mihu RT.003 

116 M. Arbainor 24/12/2008  6311012412080002 Mihu RT.003 

117 Indah Puspita Ningsih  22/4/2003 6311016204030001 Mihu RT.003 

118 Normiati  25/11/2007 6311016511070001 Mihu RT.003 

119 M. Agus Sirri 18/8/2003  6311011808030001 Mihu RT.003 

120 M. Iqbal Ramadhani 30/8/2010  6311013008100003 Mihu RT.003 

121 Norhidayah  19/7/2004 6311015907040001 Mihu RT.003 

122 Nabila  16/11/2005 6311015611050001 Mihu RT.003 

123 Muhammad Jamalullah 26/3/2010  6311012603100001 Mihu RT.003 

124 Amilia Rahmah  04/10/2003 6311015004030001 Mihu RT.003 

125 Niswa Rahmilia  09/09/2011 6311014909110001 Mihu RT.003 

126 Muhammad Yahya 08/07/2011  6311010708110001 Mihu RT.003 

127 Norkhadijah  21/12/2012 6311016112120001 Mihu RT.003 

128 Aulia Nor Safitri  02/06/2010 6311014602100001 Mihu RT.003 

129 Rizal Noor Hamsyah 30/4/2005  6302093004050001 Mihu RT.003 

130 Refki Raya 06/09/2008  6302090906080001 Mihu RT.003 

131 Muhammad Rizki Maulana 27/10/2011  6311012710110002 Mihu RT.004 

132 Hanifa Afifa Aqila  21/9/2013 6311016109130001 Mihu RT.004 

133 Muhammad Maulana Amin 13/2/2012  6311011302120002 Mihu RT.004 

134 Dina Nuriyati  23/2/2003 6311016302030004 Mihu RT.004 

135 Fahrudin 29/11/2004  6311012911040001 Mihu RT.004 

136 Misda  05/07/2003 6311014705030001 Mihu RT.004 

137 Dinda Maya Sofa  02/09/2011 6311014902110002 Mihu RT.004 

138 Haris Fadillah 06/08/2008  6311015902070001 Mihu RT.004 

139 Norsaniah  19/2/2007 6311011302120002 Mihu RT.004 

140 M. Zidan 22/7/2006  6311012207060005 Mihu RT.004 

141 Syifa Nor Sholehah  21/2/2011 6311016102110001 Mihu RT.004 
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